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Phone : Gerrard 1824,

Sale to commence at 12.30 o’clock.

i

FRIDAY, SEPTEMBER 10th, 1920.
WATHWAA TV IS TAT 2 7S T

A CATALOGUE OF

Miscellaneous Property

INCLUDING

Photographic Cameras and Lenses,

by Goerz, Zeiss, and other well-known makers ;

Scientific and Electrical Apparatus

INCLUBING
Microscopes and Accessories ; Prismatic Binoculars ; Field Glasses ;
Bioscopes; Lantern, etc. ;

Fishing Tackle; Lathes and Accessories; Piano:; Motor
Cycles; Bicycles; Typewriters; Plated Items; Gramophone
Records, &c.

MR. J. C. STEVENS

WILL SELL BY AUCTION AT HIS ROOMS,
No. 38, King Street, Covent Garden, W.C. 2,

On FRIDAY, SEPTEMBER 10th, 1920,
At L2.30 o'clock.

On wiew the day prior, from 12.30 till 5.30 o’clock, and Morning of Sale
from 9.30 till 12, and Catalogues had of Mr. J. C. STEVENS, 38 King
Street, Covent Garden, W.C.. 2.

Telegraphic Address: AUKS, RAND, LONDON. Established 1760.

—

Ripore, Ssited Dorres, Windsor House, Kingsway, W.C. 2, and Forest Hill, S.E. 75,




CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if
any dispute arise between two or more bidders the lot
so disputed shall be immediately put up again and
re-sold. The auctioneer reserves to himself the right
to refuse any bid, also to make any alteration in the
catalogue.

SECOND.—No person to advance less than one
shilling ; above £2 two shillings and sixpence, and so
on in proportion.

THIRD.—The purchasers are to give in their names
and places of abode, and, if required, to pay down a
deposit of five shillings in the pound in part payment
of the purchase-money, in default of which the lot or
lots so purchased to be put up again and re-sold at any
convenient opportunity during the sale or otherwise.

FourTH.—The lots are to be taken away and paid
for, with all faults and errors of description, at the
buyer's expense and risk, on the day immediately
following sale. The auctioneer not being responsible
for the correct description, genuineness or authenticity
of, or any fault or defect in any lot, and making no
warranty whatever.

LastLy.—Upon failure of complying with the above
conditions, the money deposited in part payment shall
be forfeited to the vendors, the lots remaining uncleared
shall be re-sold by public or private sale, and the de-
ficiency (if any) attending such re-sale, together with
all incidental expenses and charges, shall be made good
by the defaulters at this sale.

** Pictures offered for sale are attributed to the
artists named, but no guarantee as to their
genuineness is given or implied.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques

A CHARGE FOR WAREHOUSING WILL BE MADE ON
LOTS NOT CLEARED PROMPTLY.

Telephone :— Telegrams 1—
GERRARD, 1824 Auks, RAnD
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A CATALOGUE

Friday, September 10th, 1920.

AT 12.30 O'CLOCK,

ON VIEW:

Thursday, 12.30 to 5.30 p.m.
Friday, 9.30 a.m. to 12 noon.

MISCELLANIES.
Lot
1 Eight sponges
2 Twenty-four photograph albums
/ 3 Hansard’s Parliamentary Debates 8, Photo-
graphic News 7, and various, a quantity
4 Four Malay krises and a Georgian cavalry
sword
5] A mahogany stationery case, book slide,
and a trinket box
6 Two plated sauce and 1 soup ladles and a

gravy spoon, 8 pieces of ormolu, an old
English copper coffee-pot, a pair of pocket
scales, an old balance, a Dutch watch,
and sundries

7 Two Davenport meat dishes (A.F.), a pair
of ormolu and porcelain candlesticks,
and 2 Japanese figures of Buddha

8 An old English pewter plate, ladle, a pair
of salts, and 2 plated salts with liners
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15
16
17

18
19

ol

22

23

25

4

A pair of Korean hangings and a table
cloth

A silk programme of State performance
at Covent Garden, 1897, and a relic of
Frederick the Great

A Hogarth print and 4 others 2,

A quantity of prints, interesting old
newspapers, 4 small framed pictures, and
a painting on panel

An album of photographs of South
America, 2 other albums, scrap book,
photo album, 5 frames, and a small table
screen

Two teapots, 2 earthenware animals,
Chinese tile and small pedestal with
sundries, and 2 Japanned trays

A box of British birds’ eggs

Five old guns

Two block copper-bottomed kettles, 4
quarts and 6 quarts

Two antique bronze candlesticks, and 2
pewter ditto

A very fine modelled bronze bust of
Rossini (by Bartolini, 1830), bronze
French ash-tray, and bronze figure of a
dog on marble stand

Four Dresden china dolls, Kaga vase,
silver group of 2 men on stand (2}in.),
china woman’s head with cat, Dresden
china vinaigrette, small hand-painted
china vase, and a curious shaped Japanese
bronze

Four ivory carved pipe-holders, carved
wood ditto, and a pipe

An old Mauresque silver necklet with
chain and pendants, and 2 ditto bracelets
(130z. about)

Two very fine wax miniatures, one set
with jewel in black frame, by J. Lucas

A very fine modelled bronze bust of
Sibillia Cormaea on rouge marble stand
to fit same

Two bronzed figures
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36
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An inlaid rosewood desk, round lacquer
box, and a triptych

A jewel case, Bramah lock, leather writing-
pad, adjustable table screen, and a
painted mirror

A box of compasses, camera lucida, and
a thermometer

A telescope

A tea kettle and lamp

A china bread and butter plate, blue and
decorated ; 6 china small plates, ditto ;
2 china saucers, ditto ; and a china egg-
cup, ditto

Two majolica figures, pair of figures,
pair green vases, and a quantity of glass
and china

A bagatelle table

A cricket game table

Two old snuff boxes, quantity of counters,
a watch, and a quantity of other
articles

Two silver-mounted scent bottles, 8 spirit
bottle labels, cigar holder, silver watch,
silver pig, and various other articles
Two plated stands, a watch, and quantity
of other articles

A pearl and silver handle paper-knife, a
ditto fork, a ditto pen holder, and 6
plated articles

A figure of Garibaldi, in marble, and an
autograph of Garibaldi

A pair majolica vases on brass stands

A pair horns, a large soup tureen on
stand with cover, a syphon, a rose bowl,
a cruet frame and 2 bottles

A telescope in case, ormolu and pearl stand
with raised flowers

A roll of felt, quantity stair rods, and a
corner cupboard

A box of sundries

A fishing rod with reel and line, and box
of wvarious articles

A coal-box and brass curb fender

Slomtyt .

S<x e
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A poker-work set with platinum point,
complete

A well-made stained table, about 7ft. by
5ft.

A superior Italian mandoline in case
Two Zulu shields, Kordofan shield, and a
circular hide shield

A small folding table, camp canvas bath,
and sundries in cricket bag

Eight tulwars, etc., and various assagais
and spears

Four electric light brackets with holders,
quantity of large bolts and nuts, and
sundries

A Japanned dark room lantern, Tyler's
washing tank and another, slide rule, 2
small gas cylinders, and a studio dark
slide

A pair of carriage springs, and 3 counter
shaft brackets

An electric radiator, 110 volts, and a
Symes’ patent cutting-machine

Edison phonograph in case

A canvas suit-case, waterproof cover, and
a stained-glass window

An oblong Japanese lacquer tray, inlaid
with a large silver dragon

Another oblong tray decorated in Chinese
figures and landscape

A pair of fine quality Oriental egg-shell
vases with small necks

A larger pair, ditto

A large bronzed model of a tiger and wood
stand

Two ditto tortoises

A mandarin necklace

A ditto

Two Oriental necklaces

Two ditto

A silvered Oriental shrine with large figure
of Buddha
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FISHING TACKLE, &c.

A 4-joint general rod, double brazed

A 5-joint ditto

A 3-joint fly rod

A sea rod

A sea rod, porcelain rings, and cork grip
A splendid casting reel by Hardy, with
brake and dressed line

A pair of gentleman’s white leather boots,
I1ewW

The property of a Gentleman

A Farlowe salmon rod, greenheart, 17ft.
4in. (Major Traherne's pattern), 2 tops,
in separate case

Ditto, salmon, greenheart, 2 tops, spliced
joints

Ditto, salmon, greenheart, 2 tops

Ditto, salmon, greenheart

Hardy, salmon, greenheart, self locking,
17ft. 6in.,

Hardy, 17ft., salmon, ditto, ditto

Forrest, salmon, new

A Farlowe salmon reel in leather case

A.N.S. ditto

Ditto, ditto

Four Hardy salmon reels

An  expensive Damascus double-barrel
sporting gun by John Righy & Co., in case

Nine golf clubs

A Star Brevette motor-cycle, 33-h.p.,
Amac carburetter, lamp, Bosch magneto ;
good tyres, will take side car

A new l-cylinder magneto

Ditto by Bosch

A gentleman’s cycle, as new, Dunlop outer
covers and inner tubes

Ditto, in good condition

Ariel 23-h.p. motor cycle, recently over-
hauled, free engine clutch

A large horn machine and 10 records




8

' 97 Twenty Zonophone double-sided 10in.
records, in good condition
- 98 Twenty various 10in. and 12in. records
v 99 Ditto, ditto
100 Ditto, ditto
101 Two dozen gramophone records ‘i\{
: ;5’{- 1021 A harp T ——r
: e An Italian mandoline

35 z—}{lel,} An officer’'s brown canvas kit bag, IDCk“_“\,\[
J =t and key

FURNITURE, &ec.

105 A superior walnut oval table on carved
pillar support

106 Mahogany marble-top washstand

107 A mahogany desk with stand

108 Typewriter, Smith Premier, No. 4, excel-
lent condition

109 A Roneo No. 16 duplicating (self feeding)
machine

110 A Roneo copying machine

111 A No. 11 brief Barlock visible typewriter
(A.F., no cover or ‘baseboard)

112 A No. 11 Brief Yost, in complete working
order

113 A No. 7 Remington typewriter, In

: working order

114 A No. 3 Brief Underwood, ditto

115 A double perambulator with 2 hoods, in
good condition, by Shaw, of Tunbridge
Wells

116 An expensive electric wvacuum carpet
cleaner

117 A full-size black and brass bedstead, and
folding boxspring mattress

118 A plano in walnut case

119 Brussels carpet, 9ft. by 9ft.

120 Chesterfield couch and two arm-chairs
(A.F.)

121 =+ Six chairs, = walnut frames, in good
condition

122 A 3-ft. oak combination bedstead

123 A 3ft. wool overlay and pillow
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A 4-ft. iron bedstead with brass rail and
folding box-spring

A 4-ft. wool overlay, bolster, and 2 pillows
Walnut frame couch upholstered in red
plush

MISCELLANIES.

Box of lace, mostly hand-made, piece blue
and pink ribbon, 3 pieces elastic ribbons,
amber, blue, and pink

Three Japanese vases, 3 small ditto, Japa-
nese tea caddy, oak tea caddy, and 2
bronze ornaments (A.F.)

Doll’s cradle, dolls, toys, plated teapot
(A.F.), and box of useful sundries

Box of lace, trimmings, feathers, piece of
tulle, and ninon

Lady's muff and fur

Needle-work box, painted plate in frame,
picture in gilt frame, case of crochet
hooks, and a feather pillow

Forty-six pairs of stockings and socks,
3 pairs of gloves, and a pair of rubber
shoes

Bundle of curtains, 5 pieces of women’s
underwear, 8 children’s ditto, 2 sheets,
2 men’s shirts, and a man’s overall

Large oil-painting in gilt frame

PLATED ITEMS, &c.

Six large forks, 4 ditto (Mappin), 4 small
-ditto, and 6 ditto

One gravy spoon, 3 table ditto, 6 dessert
ditto G., 5 ditto ditto A., 6 ditto P.E.H.

Ten tea ditto A.T., 6 salt ditto, and 5
egg ditto

Six fish knives, 6 ditto forks, pair knife
rests, jam spoon, and butter knife, etc.
Five electro-plated table spoons, 8 electro-
plated dessert spoons, A.1. quality, fiddle
pattern
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Two electro-plated sauce-boat ladles, 12
large electro-plated dinner forks, 8
electro-plated pudding forks, A.I. quality,
fiddle pattern
A case containing a dozen fish knives
and forks
A cake basket (electro-plated), a cruet
ditto, two bottles only (electro-plated)
A silver-plated tray
A silver-plated basket
Two silver-mounted hair brushes
Mark V. aircraft watch, highest grade
detached lever, 15-jewel movement,
Breguét spring, non-magnetic compen-
sated balance, 3 positions synchronised,
with dashboard holder or for pocket,
guaranteed perfect
Ditto
Luminous ditto
An 8-day ditto
An 18-caral gold gentleman's half-hunier
watch, good movement
French clock in ormolu and marble
Silver-plated tea and coffee set, 4 pieces
Old Victorian silver hall-marked mug,
weighing 4oz. full

A silver hall-marked matchbox, and 4
watches, various

A large carved cameo in gilt frame

A carved cameo on gilt bracelet

Two pairs of silver candlesticks

A silver beaker, 7oz. 8dwts.

Two electro-plated spoon warmers, and
2 Sheffield plated mugs
Oval silver pierced handle sweet dish,
Goz. 4dwts.

Two small silver toastracks, 7oz. 7dwts.
Three electro-plated chamber candlesticks

Small silver cream jug, and cigar lamp,
30z. 15dwts.

A pair of electro-plated square base
candlesticks

A pair of chased silver flower vases
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A 3-leg silver sweet dish and silver flask,
7oz. 16dwts.

. Electro-plated sandwich box, and heart

mirror

Electro-plated mounted claret jug

Fine quality diamond ring

Solid silver sugar caster, 7oz.

Silver vase, silver stamp case, and silver
match-box

A 15-carat gold long neck chain

Fine quality diamond opal brooch in case
Large 5-stone diamond half-hoop ring

Brewer's weights and measures, etc.

Single-stone  diamond  ring, 18-carat
mounted

Fine quahty imitation gold pearl necklace

A 9-carat gold pencil and a 15-carat gold
pencil

MISCELLANIES.

Hanging lamp with glass shades, wicks,
etc.

Large powerful electric battery

H.M.V. gramophone with brass horn and
tone arm (no sound box)

Chinese lacquer box containing 5 smaller
boxes, 3 boxes various, and an inkstand
Palissy plate, and 25 pieces of china

various
A large green grass bottle with stopper
and armorial decoration, glass decanter,
old English loving-cup, jug and basin,
and 13 pieces of glass
Old painting after J. W. M. Turner, in
in gilt frame
Study of girl's head, portraits of Nelson
and Napoleon, and 4 other pictures’
Plated lamp stand, old 7-hole cruet frame,
iron tobacco box, bronze standard for
reading lamp, 7 Indian brass cups, 3 old
brass castors with claw terminals, and 4
old Enghsh spoons, ete.
Camera tripod, small hand camera in
canvas case, and mahogany shelf
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Twelve brass stair rods

Cameo portrait of Homer mounted on
section of ivory tusk, 2 small paintings in
frames, Indian colour box, and sundries
Two water-colour drawings in gilt frames
Quantity of engravings—Alphabet. of
Arms, Body of Heraldry, an old scrap
book, and a framed engraving, etc.
Bailey's patent pyrometer, brass table
stand, and a lighum vitae swinging club
Box containing large number of British
birds’ eggs, 6 small boxes for entomological
specimens, and a zinc box

Twelve glass-topped and other boxes con-
taining birds’ eggs, and 2 empty glass-
top boxes

Bamboo stool, and a large office map of
England and Wales

SCIENTIFIC APPARATUS, &ec.

No. 1 monocular microscope, coarse and
fine adjustment, mechanical stage,
rotating rack, forming and centering sub
stage, $in., Hin., din., lin., 2in., and 3in.
Ross objectives, 4 oculars micro eyepiece,
goniometer eyepiece, polariser, analyser,
sub-stage condenser, double nosepiece,
extra stage plate, selenite stage, frog
plate, lieberkuhn, side reflector, com-
pressarium, etc., in mahogany case with
6 drawers for accessories : as new

Swift Challenge binocular microscope with
3in., 4n., 1lin, and 2in. objectives,
3 oculars, double nosepiece, polariser and
analyser, selenite spot lens, camera
lucida, etc. ; in mahogany case
Student’s microscope by Baker, rack
coarse and fine adjustments, Zeiss A
objective, and a Baker }in. objective
Pair high-class x8 prism binoculars in

" leather case, 30mm. field glaeaea

Small pocket microscope by Cary in case,
small pair chemist’s scales and hypo-
dermic syringe, in case
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A binocular microscope, 2 eyepieces, 2
objectives, }in. and lin. analyser and
polariser, live box and wvarious slips,

etc., in mahogany case and key
An antique microscope by Gilbert on
mahogany base with eyepiece, objective,

and small condenser

Pocket sextant by Troughton & Sims, in

leather case

Prismatic compass in leather case

Periscope in case

Brass roller parallel rule and a double
protractor

Student’s microscope with eyepiece, and e
another with eyepiece and objective
Binocular microscope by Crouch, movable
rotating stage, rack adjustment for width
of eyes, and pair of A eyepieces
Student’s microscope by Salmon & Co., %+
with double nosepiece and eyepiece
Microscope by Carpenter & Westley, rack
adjustment, with stage forceps and eye-

piece

Ditto, rack adjustment and eyepiece

Horizontal microscope by R. Froment,

rack adjustment, mechanical stage, with
eyepiece

National microscope by R. & J. Beck,

fitted with objective and eyepiece, no
mirror

Student’s microscope by Kellner, with
objective and evepiece
Student’s microscope by Carpenter &

Westley, fitted eyepiece and objective, 0

and an antique microscope

High- class binocular microscope, mechan-
ical stage, rotating rack adjustment
for width of eyes, clamp for inclination,
with pair of A eyepieces and objective

A 5-drawer cabinet containing small
collection of minerals, good specimens,
named and localized

Astronomical globe on stand

Terrestrial globe on stand
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Brass enema (new), ophthalmoscope in
case, and Dr. Quain’s stethometer

Medical battery in brass-bound mahogany
case '

Medical electric.iron

Medical vibrator

Box of 9 dozen pairs folders and spectacles,
fitted with lenses

Dowsing 4-light electric radiator

Box of carbons

Two acetylene generators (A.F.), and a
small furnace with gauge

Five negative boxes, mahogany box,
retouching outfit, 2 storage tins, film
spool box, glass and vulcanite, tubes, etc.
Plastic anatomical model of the human eye
in case, and 2 T squares

MISCELLANIES.

[Nlustrated London News, 7 vols.; Black &
White, 2 vols. ; Imperial Institute Journal,
8 vols. : and box of books, various

Pair of mahogany-bodied lanterns with
brass fronts, 2 condensers and lenses,
jet, and various slides and accessories,
in case

Pair of brackets for overhead shafting with
oll trays

Box of angle brackets and variousiron rods

Dog basket, waste-paper basket and small
basket carrer

PHOTOGRAPHIC APPARATUS, &c.

De Vista panoramic film camera in leather
case with Goerz lens, taking 12in. picture
A }-folding focal plane camera with Zeiss
lens, F/4'5, in focusing mount (shutter
A.F.), and changing box for 12 plates,
in leather case

Quarter-plate camera with rack focusing,
2 metal dark shides, good lens, in perfect
condition, all movements,incase complete
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A Y-plate Goerz-Anschulz camera, tropical
model, Goerz Dagor lens, I/6'8, 4 dark
shides, in perfect order

Cutting machine, length 27in.

Fine box stereoscope with 136 photographic
stereo slides of India, Derbyshire, etc.

Fine }-plate Lancaster stand camera outfit
with fine lens, and 3 double dark slides

Pair 8x astral prism binoculars, central
focusing evepiece adjustment, bending
bar, in leather case

No. 1 Junior Autographic Kodak, in fine
condition, for 3} by 2}in. roll films

No. 3 folding Kodak for }-plate roll films,
in case

Fine {-plate stand camera with R.R. lens,
a double dark slide and tripod

Postcard size folding camera with Ross
homocentric anastigmat lens, I/6°3,
Koilos fully-speeded shutter, 3 D.D.
slides, film adapter and case

Icarette roll film camera, 2}in. square, and
fine achromatic lens

Goerz folding tenax }-plate and 9 by 12cm.,
Goerz double anastigmat lens, F/6°8,
compound shutter, 3 slides in wallet and
film pack adapter

A 31-in. Kodak daylight developing tank,
for all sizes up to 5 by 4in.

Exquisite pair mother-of-pearl opera
glasses

A 1a speed 'Kodak, 4} by 23in., complete
with Zeiss-Tessar lens, F/4°5, focal plane
shutter and leather case

No. 3 cartridge Kodak, }-plate, for roll
films or plates, complete with fine R.R.
lens, 3 D.D. slides and leather case

Thornton-Pickard }-plate focal plane
shutter

Metal telescopic tripod

No. 2B Ensignette de Luxe with Cooke
anastigmat lens, F/6'3, leather case

No. 1 folding pocket Kodak with closed
front, 3} by 2}in., a fine model
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Postcard and 10 by 15c¢m. folding camera,
fine F/6'8 double anastigmat lens, 3 slides
and film pack adapter

A }-plate folding camera, good lens, and
2-double slides

Ross twin lens camera, reflex type, fine
Ross lenses, speeded shutter, 3 D.D.
shides ; all in leather case

A strong -plate wood tripod in leather case

Goerz prism binoculars, 12 magnifications,
central focusing and eyepiece adjustment,
and leather case

Vest pocket Kodak

No. 1A Junior Autographic Kodak, in
fine condition

No. 1 Junior Autographic Kodak, Beck
neostigmar lens, F/7°7, as new

A 3} by 24in. roll film Ansco., fine anastig-
mat lens

A 34 by 2lin. folding camera with F/6:3
anastigmat lens, rack focusing

No. 1 Junior Autographic Kodak, R.R.
lens

IFine 5 by 4in. roll film camera, Aldis
anastigmat lens, F/7'7, automat fully-
speeded shutter

Pair powerful field glasses

Shew Xit fn::-lding camera, }-plate, Aldis
anastigmat lens, F/6'3, D.D. slides and
case

Postcard 10 by 15in. folding camera, long
extension

Zeiss-Tessar lens, IF/6'3, compound shutter,
and film adapter

Powerful field glasses in case

A }-plate focal plane camera, Goerz Dagor
anastigmat lens, FF/6'8, 3 double slides,
film pack adapter and case

No. 2 bull's-eye Kodak, 33in. square, in
Cdse

Fine pair opera glasses in leather case

A l-plate stand camera with good lens,
2 duub]e dark slides and case

Powerful 3-draw telescope
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Fine biunial lantern complete with best
quality condensers and objectives and also
gas fitting and jet, all in wood case, fine
condition

Postcard size folding camera, Aldis ana-
stigmat lens, F/7°7, speeded shutter and
12 single slides

Meagher whole-plate studio camera in
finest mahogany, complete with Dall-
meyer lens, 4 D.D. shlides, Thornton-
Pickard shutter, tripod and stiff canvas
case

Carbine }-plate roll film camera, Beck
lens

No. 3 folding Kodak, fine R.R. lens,
automat fully-speeded shutter, auto time
scale, leather case

Ensign flush-back camera for roll films,
4} by 2lin., fine R.R. lens, speeded
shutter, leather case

No. 1A Junior Autographic Kodak, fine

No. 3a folding Kodak, postcard size,
Kodak F/77 anastigmat lens, speeded
shutter, as new

Vest pocket Kodak in stiff leather case

Sinclair’s }-plate Una camera with fine
R.R lens, speeded shutter, 5 single slides,
and velvet-lined leather case

No 3 folding Kodak, very late model, in
leather case

No. 1a folding Kodak, R.R. lens, speeded
shutter

- Kershaw 6x prism binoculars in case, fine

No. 3 folding Kodak, T.T. & H. anastigmat
lens, IF/6°8, compound shutter and leather
case, as new

A }-plate roll film and plate camera, Busch
anastigmat lens, I'/6, speeded shutter and
leather case

A 9 by 12cm. folding camera, lumino-
stigmat lens, F/7-2, speeded shutter, and
film adapter

Brass telescopic tripod, and brass tnpud
for telescope
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Fine microscope with different power
objectives, in case

Vest pocket Kodak in case, as new

Exceptionally fine }-plate stand camera
with R.R. lens, roller blind shutter, 2
D.D. slides, fine tripod and leather case
I'ine arc lamp with resistance, flex, etc.

Lancaster }-plate stand camera with R.R.
lens

A 9 by 12cm. camera fitted with }-plate
adapters, Ica double extension, rack
focusing, Novar F/6:8 double anastig-
mat lens, speeded shutter, 3 slide film
pack adapter and leather case

A 10 by 15cm. postcard Goerz folding
Tenax double extension, fine lens and
shutter, 3 shides in wallet, and film pack
adapter

No. 3 bull's-eye Kodak, }-plate

Vest pocket Kodak, in case

No. 2 Brownie

Vest pocket Kodak in case

Fine pair pearl and enamel opera glasses

Small microscope

Studio stand and camera

Enlarging camera

A 100 micro slides and scientific sundries
Latest: model No. 1 Empire typewriter,
aluminium model, in case

No. 1 folding pocket Kodak, complete
with lens and shutter, in leather case
Folding pocket hand or stand camera,
34 by 24in., fitted F/5-8 anastigmat lens,
shutter, rack focus, filmpack and leather
case

Latest model No. 16 self-feeding and inking
Roneo duplicator, fitted interleaving
attachment, in good working order, In
metal case

Vest pocket camera, fitted Aldis anastig-
mat lens, new condition, in leather case
High-class hand camera with Zeiss lens,
extra double extension bellows, pneumatic
shutter, magazine for 12 plates, leather
case and telephoto lens in ditto
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A Koresco daylight enlarger

A pﬂrcel of pianola music rolls

A }-plate folding pocket camera with
extra rapid aplanat F/8 lens in compound
shutter, adapted for plates, and an
unexposed film

A 9 by 12cm. double extension camera,
T.B.I. shutter, lens and 5 metal plate-
holders, in wallet

A {-plate mahogany bellows body camera
and lens by Lancaster, 2 D.D. slides,
a printing frame, 2 papier-maché dishes,
focusing cloth in canvas case and tripod
and top

A }-plate field camera, lens, 2 slides, tripod
and 2 canvas cases .

Tourist camera, all movements, hand or
stand, 5 by 4in., in leather case, with
aluminium telescopic stand, R.R. lens,
iris diaphragm, Bausch & Lomb time
and instantaneous shutter : also outfit
for same

Whole-plate mahogany bellows body
camera by Fallowfield, and lens by Ross,
with stops, in case

A Kodak Arista Grand studio stand (oak,
slightly faulty)

A Kodak New Century camera stand,
never been used

A stained birch camera stand in good order
Kodak Utility camera and slides

Wet plate camera (defective), and half-
plate French portrait lens

Enlarging objective and Lancaster com-
bination rectigraph lens

A Jandus and enclosed arc with an Iron-
clad switch and resistance

Arc lamp (make not known) with variable
resistance

Whole-plate camera, 3 double dark slides
and case

Dallmeyer lens

Hand camera, aplanatic lens (out of order),
5/4 Frena, R.R. lens and magnifiers (ditto)
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Two T. and I. shutters, Newman &
Guardia changing box

Four bottles Agfa flash powder, Primus
titling set, Victor mount cutter, 3-fold
stand, 6 sheet tube Bromide paper,
and Holborn }-plate box reflex camera,
out of order _

A l-plate Lizars reflex camera

Thompson combination camera

Quarter-plate reflex with Ross homocentric
lens

A 5 by 4 stand camera

Twin lens reflex camera

A 5 by 4 Poco camera

Microscope

Microscope

Stand camera

Gaumont block note camera

Studio camera

Bymer stereo camera

A 4-plate Lancaster outfit

A }-plate box-form studio camera

' A l-plate Lancaster reflex camera

Medical coil

Theodolite

A }-plate Ernemann camera
Blocknote Tessar camera
Panros focal plane camera
Voigtlander folding ditto

No. 4 folding pocket Kodak

A 6 by 5 studio camera

A 3a auto F.P. Kodak, P.C. size roll films,
R.R. lens, Kodak shutter, and leather
case

V.P. Ansco, roll film, Modico anastigmat
E/75 lens

A 3a anto E.P. Kodak, P.C. size films,
R.R. lens .

A }-plate folding camera, D.E. rising
and cross front, R.R. lens, Kodak
shutter, 3 slides, and leather case

A l-plate folding Klimax, F/6'8 Goerz
Syntor lens, anastigmat Unicum shutter,
and 3 slides
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A }-plate focal plane shutter

A i-plate folding hand or stand camera,
D.E. focal plane shutter, Aldis F/6
anastigmat lens, finder and 2 D.D. slides
Model 4 stereo Hawkeye roll film folding
camera, Goerz Dagor anastigmat lenses,
F/6:8, light filters, stereo Hawkeye
speeded shutter, plate attachment, and
3 D.D. slides

Pathé Frere's cinematograph camera,
with F/4'5 special fine anastigmat lens,
focusing mount, spool boxes, indicator
and solid tripod

No. 1 panorama Kodak in solid leather case
A 5 by 4 folding Poco camera, hand or
stand, R.R. lens, Unicum shutter, 4 D.D.
shides ; self-contained in camera body
A 3% by 2% Victory reflex, 58 Wray
Lustrar lens, etc.

Whole-plate square bellows stand camera,
R.R. lens, and 2 D.D. slides

Lancaster square bellows studio camera,
studio slide 6 by 6, with postcard and
i-plate carriers, Lancaster R.R. lens,
F/8, and Lancaster shutter

600 Kosmos Vitegas matt post-cards
Portrait lens, No. 167443, /32, by Hugo
Mever

MISCELLANIES.

Three old prints framed, small framed
painting of a windmill, 2 plush octagonal
frames and 3 others

Four specimens of Euplectella (glass rope
sponge) under glass shade, emu egg,
various birds in box, and large quantity
«f small pill boxes

Large number of German illustrated war
publications

Old Vernis Martin tray, various Oriental
china, number of classical medallions in
small glazed case, a war horn, various
mummy wrapp.ngs, Greek pottery, etc.,
in box
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Small {-plate hand camera, case of large
lens stops, focusing cloth, 3 tripods, etc.
Twenty-six sparking plugs, various and
sundries

Twenty-nine phonograph records in case

Large number of springs in 2 sacks, a cover
for Smith Premier typewriter, filing
drawer and punch

Eight sprayers and 9 bottles (3 boxes)
fluid

Principal parts of 2 *“ Evinrude " row boat
1motors

Antique microscope

BIOSCOPES, ELECTRICAL APPARATUS, &c.

391
392
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394
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Kamm's Universe bioscope with lamp-
house and spool boxes, slightly faulty
Assortment cine. lenses and parts, slightly
faulty

A Wrench M.C. cinematograph machine,
complete with spool boxes, lamp house,
arc lamp, lens, etc.

Complete cinema oulfit, Gaumont projector,
Maltese cross, arc lamp lantern body and
stand, and spool boxes, motor generator,
250 volts 60 amps, 1 resistance, and
a motor, -h.p.

A }-h.p. D.C. electric motor in running
order (recently overhauled)

A voltmeter, 0 to 50 volts, in working order

An ammeter, 0 to 10 amps, in working
order

A 2-cylinder non-trembler spark coil for
motor-car (in working order)

Three 2-volt 80-amp batteries, charged

A 4-volt 60-amp C.A.V. battery charged,
and a 4-volt 40-amp Exide battery,
charged

D’Arsonval dead-beat galvanometer by
Griffin

A thermopile and an electrophorus

A lead glass tube shield

An oak folding card table and walnut
lavatory plate glass mirror
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A brass rail curb fender, dogs and fire-irons
A new mixed limelight jet and house lamp
A box of 80 photographic slides, and
a box of fairy light glasses and Chinese
lanterns

An Urban arc lamp, adjustable jaws for
either current, 10 to 80 amps.

A powerful arc lamp and 4 resistance
coils to use with 200-volt currents

A Gestetner’s rotary cyclostyle duplicator

A baby Daisy vacuum cleaner with two
nozzles ; wants repairing

LATHES AND TOOLS, &c.

A very fine compound eccentric chuck

A parallel bench vice, 3}-in. steel face jaws

A 4-in. centre high-grade treadle lathe,
fitted with compound slide rest, swivelling
hand rest, 3 T's, face plate and driving
chuck

A 5-in. centre treadle lathe

A polishing lathe head

A 6-in. centre lathe head

Two gross 10-in. hack-saw blades

A pair platform scales and weights

Two screwing plates, 16 and 20 holes

Stocks and dies, }in., §in., and $in.

Whitworth stocks and dies and taps, }in.,
{xin. and gin.

An adjustable screw plate, 6 sizes

Brass thread stocks, dies and taps

Four wood chisels and gauge

Dr. Macaura’s pulsecum (new)

Edison standard phonograph with horn and
records, perfect

Aron electricity meter, alternating current,
in oak case

A motor car spark coil, in perfect order

Windsor & Newton mahogany paint box
with drawer, and large and small pallets

Power bench milling machine, complete
with chucks and belts
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MISCELLANIES.

Small box ottoman fitted for music and
contents, and a bamboo stand (A.F.)
Four boxes containing large number of
illustrations of flowers, seeds, etc., suitable
for educational purposes

Six ditto

Six ditto, and a bundle of newspaper
cuttings

A japanned deed box, mahogany case
containing surgical instruments and a
“ Plex " duplicator

Six boxes of art plates on mounts

A large mahogany breeding cabinet for
lepidoptera

Mahogany framework for large Wimshurst
machine (no plates) in box

Several dozens plaster casts of Sir John
French

Six bundles of books

Box of books, various

Three cameras, and 3 leather camera cases
Daylight enlarger and photographic sun-
dries &

Two cameras (A.F.), and 4 camera cases
A gentleman’s dress suit

Pair of brown trousers, pair khaki ditto,
and pair black ditto

A grey suit

Seal-skin coaf, In fairly good condition,
cost about seventy guineas

Grizzly bear rug, mounted, excellent con-
dition, size about 70in. by 75in.

Two pairs of gentleman's boots, new
Ditto, new

A pair of lady’s shoes, new

Two pairs ditto

Silver mounted scent bottle, ditto butter
dish and silver mounted sugar caster

A pair of lady’s new shoes

Five pairs silk stockings (new)

Twelve pairs stockings (new)
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Gentleman’s dress suit with dinner jacket

25

and white waistcoat

Two dozen polished back military hair

brushes
Ditto
Ditto

Mirrorscope, lens and shutter ; frames and
dishes for Lumiére process, and Klito

developing tank
Box of * Diablo,” Bridge scoring tablets,

and quantity of large envelopes, various

colours

Japanese embroidered panel picture in

frame

Number of cardboard post tubes, quantity W PSS

of drawing paper and a number of patent

files

Metal clock case, plaster figure—Mother
and child, turtle carapace, seltzogene and
a miniature gun

Six boxes of bone counters, various colours

and sizes

Native fishing net, glazed case of mineral
specimens and other savage curios

Sack of cut nails
An oak fitment with panel doors and

shelves

Illustrated London News, bound, 17 vols.
Darwin’s Origin of Species, Popular Edu-
cator, and 39 other vols., 5 bundles

Cornhill Magazine, 7 vols. ;

Spain, by

Gustav Doré ; History of Ireland, 4 vols.,
and 15 others

Box of books and magazines, various
Forty gross of glossy gaslight paper, and

10 packets of Ilford films, various printing

frames and photographic sundries
Three boxes of printer’s type, new

Cigarette box covered red morocco leather,
brass bound box, small wall case of
decorative shells, and about 20 Chinese

carved

chessmen

(a.F:)
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"
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Three coloured plates by Rowlandson, and
5 colour costume prints, all framed and
glazed

Three coloured drawings of fish, and 3 old
Dutch colour prints of Delft, Haarlem and
Cape of Good Hope

Large Chinese lacquer shawl box and a
number of chopsticks .

Collection of 1,316 Foreign and Colonial
stamps in Royal album

Collection of 1,051 Foreign and Colonial
stamps in Excelsior album

Collection of Foreign and Colonial postage
stamps, about 800, in Lincoln album

Senf stamp album, in good condition, 2 vols.

Small book containing postage stamps

END OF SALE.



SALE ANNOUNCEMENTS.

FRIDAY, SEPTEMBER 17th:—

Photographic and Scientific Apparatus;
Miscellaneous Property.

TUESDAY, SEPTEMBER 21st:—
Furniture; China; Pictures; Ethnographical
Specimens ; Curios.,

By order of the Executors of the late
Joun WHitwoRrTH, Esq.

FRIDAY, SEPTEMBER 24th:—

Furniture, removed from Cobham for con-
venience of sale ; Photographic and Scientific
Apparatus ; Miscellaneous Property.

TUESDAY, SEPTEMBER 28th :—

China ; Ivories; Bronzes ; Embroideries ;
Weapons ; Ethnographical Specimens ;
Antiquities, etc.



STEVENS’' AUCTION ROOMS.

ESTABLISHED 1760.

Important to Trustees, Executors and others.

Mr. J. C. STEVENS begs to call attention
to the Sales regularly held at his Rooms.

SCIENTIFIC, ELECTRICAL AND
PHOTOGRAPHIC APPARATUS
AND MISCELLANIES.

EVERY FRIDAY a Sale is held which includes
Microscopes, Telescopes, Cameras, Lenses, Lan-
terns, Cinematographs, Theodolites and Levels,
and every class of Scientific Instrument; Lathes
and Tools, Furniture, Silver Plate, Jewellery,
Fishing Tackle, and Sporting Requisites.

CURIOS, CHINA, BRONZES,
ARMS AND ARMOUR, IVORIES,
ETHNOGRAPHICAL SPECIMENS, etc.

A Sale is held on TUESDAYS, twice in every
month.

NATURAL HISTORY SPECIMENS.

MONTHLY Sales of Collections relating to
Entomology, Ornithology, Conchology, Minerals,
Heads and Horns, Cabinets, etc.

BOOKS.

Frequent Sales of Libraries relating to Natural
History and kindred subjects.

Sales undertaken in Town and Country.

Valuations for Probate and other purposes.
Collections catalogued and arranged for sale.

Telegrams: —"' Auks, Rand, London,™ Telephone : - Gerrard 1824,
Auction Rooms and Offices :

38 KING STREET, COVENT GARDEN, LONDON, W.C. 2.
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Phone< Gerrard 1824, " Sale No. 13,199.

Sale to commence al 12.30 o’clock.

FRIDAY, S

A CATALOGUE OF =~ JH€cs3edpp<o -

TEMBER 10th, 1920.

Miscellaneous Property

INCLUDING

Photographic Cameras and Lenses,

by Goerz, Zeiss, and other well-known makers ;

Scientific and Electrical Apparatus

INCLUDING
Microscopes and Accessories ; Prismatic Binoculars ; Field Glasses ;
Bioscopes ; Lantern, etc. ;
Fishing Tackle; Lathes and Accessories; Piano; Motor

Cycles; Bicycles; Typewriters; Plated Items; Gramophone
Records, &ec.

e
e

MR. J. C. STEVENS

WILL SELL BY AUCTION AT HIS ROOMS,
No. 38, King Street, Covent Garden, W.C. 2,

On FRIDAY, SEPTEMBER 10th, 1920,
At 12.30 o'clock.

On view the day prior, from 12.30 till 5.30 o'clock, and Morning of Sale
from 9.30 till 12, and Catalogues had of Mr. |. C. STEVENS, 38 King
Street, Covent Garden, W.C, 2.

Telegraphic Address: AUKS, RAND, LONDON. Established 1760.

RipoLe, Smima & Dorros, Windsor House, Kingsway, W.C. 2, and Forest Hill. 5.E. 8.



CONDITIONS OF SALE.

FirsT.—The highest bidder to be the buyer, and if
any dispute arise between two or more bidders the lot
so disputed shall be immediately put up again and
re-sold. The auctioneer reserves to himself the right
to refuse any bid, also to make any alteration in the
catalogue.

SECOND.—No person to advance less than one
shilling ; above £2 two shillings and sixpence, and so
on in proportion.

THirRD.—The purchasers are to give in their names
and places of abode, and, if required, to pay down a
deposit of five shillings in the pound in part payment
of the purchase-money, in default of which the lot or
lots so purchased to be put up again and re-sold at any
convenient opportunity during the sale or otherwise.

FourTH.—The lots are to be taken away and paid
for, with all faults and errors of description, at the
buyer’s expense and risk, on the day immediately
following sale. The auctioneer not being responsible
for the correct description, genuineness or authenticity
of, or any fault or defect in any lot, and making no
warranty whatever.

LastLy.—Upon failure of complying with the above
conditions, the money deposited in part payment shall
be forfeited to the vendors, the lots remaining uncleared
shall be re-sold by public or private sale, and the de-
ficiency (if any) attending such re-sale, tngether with
all incidental expenses and charges, shall be made good
by the defaulters at this sale,

“«* Pictures offered for sale are attributed to the
artists named, but no guarantee as to their
genuineness is given or implied.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques

A CHARGE FOR WAREHOUSING WILL BE MADE ON
LOTS NOT CLEARED PROMPTLY.

Telephone :— Telegrams 1—
GERRARD, 1824, Auks, Ranp



ACATALOGUE
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Friday, September 10th, 1920.

AT 12.30 O'CLOCK,

ON VIEW:

Thursday, 12.30 to 5.830 p.m.
Friday, 9.30 a.m. to 12 noon.

MISCELLANIES.

Lot

1 Eight sponges

2 Twenty-four photograph albums

3 Hansard's Parliamentary Debates 8, Photo-
graphic News 7, and various, a quantity

4 Four Malay krises and a Georgian cavalry
sword

5 A mahogany stationery case, book slide,

and a trinket box

6 Two plated sauce and 1 soup ladles and a
gravy spoon, 8 pieces of ormolu, an old
English copper coffee-pot, a pair of pocket
scales, an old balance, a Dutch watch,
and sundries

7 Two Davenport meat dishes (A.F.), a pair
of ormolu and porcelain candlesticks,
and 2 Japanese figures of Buddha

8 An old English pewter plate, ladle, a pair
of salts, and 2 plated salts with liners
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11
12

13

14

15
16
17

18
19

21

22

23

24

25
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A pair of Korean hangings and a table
cloth

A silk programme of State performance
at Covent Garden, 1897, and a relic of
Frederick the Great

A Hogarth print and 4 others

A quantity of prints, interesting old
newspapers, 4 small framed pictures, and
a painting on panel

An album of photographs of South
America, 2 other albums, scrap book,
photo album, 5 frames, and a small table
screen

Two teapots, 2 earthenware animals,
Chinese tile and small pedestal with
sundries, and 2 Japanned trays

A box of British birds’ eggs

Five old guns

Two block copper-bottomed kettles, 4
quarts and 6 quarts

Two antique bronze candlesticks, and 2
pewter ditto

A very fine modelled bronze bust of
Rossini (by Bartolini, 1830), bronze
French ash-tray, and bronze figure of a
dog on marble stand

Four Dresden china dolls, Kaga wase,
silver group of 2 men on stand (2}in.),
china woman's head with cat, Dresden
china vinaigrette, small hand-painted
china vase, and a curious shaped Japanese
bronze

Four ivory carved pipe-holders, carved
wood ditto, and a pipe

An old Mauresque silver necklet with
chain and pendants, and 2 ditto bracelets
(130z. about)

Two very fine wax miniatures, one set
with jewel in black frame, by J. Lucas
A very fine modelled bronze bust of
Sibillia Cormaea on rouge marble stand .
to fit same

Two bronzed figures
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29
30
31
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36

37

38

40
41
42
43

44
45

46
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An inlaid rosewood desk, round lacquer
box, and a triptych

A jewel case, Bramah lock, leather writing-
pad, adjustable table screen, and a
painted mirror

A box of compasses, camera lucida, and
a thermometer

A telescope

A tea kettle and lamp

A china bread and butter plate, blue and
decorated ; 6 china small plates, ditto ;
2 china saucers, ditto ; and a china egg-
cup, ditto

Two majolica figures, pair of figures,
pair green vases, and a gquantity of glass
and china

A bagatelle table

A cricket game table

Two old snuff boxes, quantity of counters,
a watch, and a quantity of other
articles

Two silver-mounted scent bottles, 8 spirit
bottle labels, cigar holder, silver watch,
silver pig, and various other articles
Two plated stands, a watch, and quantity
of other articles

A pearl and silver handle paper-knife, a
ditto fork, a ditto pen holder, and 6
plated articles

\ figure of Garibaldi, in marble, and an
autograph of Garibaldi

A pair majolica vases on brass stands
A pair horns, a large soup tureen on
stand with cover, a syphon, a rose bowl,

EE Jfra,]‘;nc and 2 bottles

W “ﬂ in case, ormolu and pearl stand
with raised flowers

A roll of felt, quantity stair mds. and a
corner cupboard

A box of sundries

A fishing rod with reel and line, and box
of warious articles

A coal-box and brass curb fender

4 . ?;’P/;
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A poker-work set with platinum point,
complete

A well-made stained table, about 7ft. by
5ft.

A superior Italian mandoline in case
Two Zulu shields, Kordofan shield, and a
circular hide shield

A small folding table, camp canvas bath,
and sundries in cricket bag

Eight tulwars, etc.,, and various assagais
and spears

Four electric light brackets with holders,
quantity of large bolts and nuts, and
sundries

A Japanned dark room lantern, Tyler’s
washing tank and another, slide rule, 2
small gas cylinders, and a studio dark
slide

A pair of carriage springs, and 3 counter
shaft brackets

An electric radiator, 110 volts, and a
Symes’ patent cutting-machine

Edison phonograph in case

A canvas suit-case, waterproof cover, and
a stained-glass window

An oblong Japanese lacquer tray, inlaid
with a large silver dragon

Another oblong tray decorated in Chinese
figures and landscape

A pair of fine quality Oriental egg-shell
vases with small necks

A larger pair, ditto

A large bronzed model of a tiger and wood
stand

Two ditto tortoises

A mandarin necklace

A ditto

Two Oriental necklaces

Two ditto

A silvered Oriental shrine with large figure
of Buddha
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FISHING TACKLE, &c.

A 4-joint general rod, double brazed

A 5-joint ditto

A 3-joint fly rod

A sea rod

A sea Tod, porcelain rings, and cork grip

A splendid casting reel by Hardy, with
brake and dressed line

A pair of gentleman’s white leather boots,
new

The property of a Gentleman

A Farlowe salmon rod, greenheart, 17ft.
4in. (Major Traherne's pattern), 2 tops,
In separate case

Ditto, salmon, greenheart, 2 tops, spliced
joints

Ditto, salmon, greenheart, 2 tops

Ditto, salmon, greenheart

Hardy, salmon, greenheart, self locking,
17ft. 6in.

Hardy, 17ft., salmon, ditto, ditto

Forrest, salmon, new

A Farlowe salmon reel in leather case

A.N.S. ditto
Ditto, ditto

Four Hardy salmon reels

An  expensive Damascus double-barrel
sporting gun by John Righy & Co., in case

Nine golf clubs

A Star Brevette motor-cycle, 31-h.p.,
Amac carburetter, lamp, Bosch magneto ;
good tyres, will take side car

A new l-cylinder magneto

Ditto by Bosch

A gentleman’s cycle, as new, Dunlop outer
covers and inner tubes

Ditto, in good condition

Ariel 2}-h.p. motor cycle, recently over-
hauled, free engine clutch

A large horn machine and 10 records
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99
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113

114
115

116
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Twenty Zonophone double-sided 10in,
records, in good condition

Twenty wvarious 10in. and 12in. records
Ditto, ditto

Ditto, ditto

Two dozen gramophone records

A harp :

An Italian mandoline

An officer’s brown canvas kit bag, lock
and key

FURNITURE, &c.

A superior walnut oval table on carved
pillar support

Mahogany marble-top washstand

A mahogany desk with stand
Typewriter, Smith Premier, No. 4, excel-
lent condition

A Roneo No. 16 duplicating (self feeding)
machine

A Roneo copying machine

A No. 11 brief Barlock visible typewriter
(A.F., no cover or baseboard)

A No. 11 Brief Yost, in complete working
order

A No. 7 Remington typewriter, in
working order

A No. 3 Brief Underwood, ditto

A double perambulator with 2 hoods, in
good condition, by Shaw, of Tunbridge
Wells

An expensive electric vacuum carpet
cleaner

A full-size black and brass bedstead, and
folding boxspring mattress

A piano in walnut case

Brussels carpet, 9ft. by 9it.
Chesterfield couch and two arm-chairs
(A.F.)

Six chairs, walnut frames, in good
condition

A 3-ft. oak combination bedstead

A 3ft. wool overlay and pillow
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140
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A 4-ft. iron bedstead with brass rail and
folding box-spring

A 4-ft. wool overlay, bolster, and 2 pillows
Walnut frame couch upholstered in red
plush

MISCELLANIES.

Box of lace, mostly hand-made, piece blue
and pink ribbon, 3 pieces elastic ribbons,
amber, blue, and pink

Three Japanese vases, 3 small ditto, Japa-
nese tea caddy, oak tea caddy, and 2
bronze ornaments (A.F.)

Doll’s cradle, dolls. toys, plated teapot
(A.F.), and box of useful sundries

Box of lace, trimmings, feathers, piece of
tulle, and ninon

Lady’s muff and fur

Needle-work box, painted plate in frame,
picture in gilt frame, case of crochet
hooks, and a feather pillow

Forty-six pairs of stockings and socks,
3 pairs of gloves, and a pair of rubber
shoes

Bundle of curtains, 5 pileces of women's
underwear, 8 children’s ditto, 2 sheets,
2 men’s shirts, and a man's overall

Large oil-painting in gilt frame

PLATED ITEMS, &ec.

Six large forks, 4 ditto (Mappin), 4 small
ditto, and 6 ditto

One gravy spoon, 3 table ditto, 6 dessert
ditto G., 5 ditto ditto A., 6 ditto P.E.H.

Ten tea ditto -A.T., 6 salt ditto, and 5
egg ditto

Six fish knives, 6 ditto forks, pair knife
rests, jam spoon, and butter knife, etc.
Five electro-plated table spoons, 6 electro-
plated dessert spoons, A.1. quality, fiddle
pattern
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Two electro-plated sauce-boat ladles, 12
large electro-plated dinner forks, 8
electro-plated pudding forks, A.I. quality,
fiddle pattern

A case containing a dozen fish knives
and forks

A cake basket (electro-plated), a cruet
ditto, two bottles only (electro-plated)
A silver-plated tray

A silver-plated basket

Two silver-mounted hair brushes

Mark V. aircraft watch, highest grade
detached lever, 15-jewel movement,
Breguét spring, non-magnetic compen-
sated balance, 3 positions synchronised,
with dashboard holder or for pocket,
guaranteed perfect

Ditto

Luminous ditto

An 8-day ditto

An 18-caral gold gentleman's half-hunter
waitch, good movement

French clock in ormolu and marble
Silver-plated tea and coffee set, 4 .pieces
Old Victorian silver hall-marked mug,
weighing 4oz. full

A silver hall-marked matchbox, and 4
watches, various

A large carved cameo in gilt frame

A carved cameo on gilt bracelet

Two pairs of silver candlesticks

A silver beaker, 7oz. 8dwts.

Two electro-plated spoon warmers, and
2 Sheffield plated mugs

Oval silver pierced handle sweet dish,
Boz. 4dwts.

Two small silver toastracks, 7oz. 7dwts.
Three electro-plated chamber candlesticks

Small silver cream jug, and cigar lamp,
Joz. 15dwts.

A pair of electro-plated square base
candlesticks

A pair of chased silver flower vases
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A 3-leg silver sweet dish and silver flask,
70z. 16dwts. :

Electro-plated sandwich box, and heart
mirror

Electro-plated mounted claret jug

Fine quality diamond ring

Solid silver sugar caster, 7o0z.

Silver vase, silver stamp case, and silver
match-box

A 15-carat gold long neck chain

Fine quality diamond opal brooch in case
Large 5-stone diamond hali-hoop ring

Brewer's weights and measures, etc.

Single-stone diamond  ring, 18-carat
mounted

Fine quality imitation gold pearl necklace

A 9-carat gold pencil and a 15-carat gold
pencil

MISCELLANIES.

Hanging lamp with glass shades, wicks,
etc.

Large powerful electric battery

H.M.V. gramophone with brass horn and
tone arm (no sound box)

Chinese lacquer box containing 5 smaller
boxes, 5 boxes various, and an inkstand
Palissy plate, and 25 pieces of china

VATIOUS
A large green grass bottle with stopper
and armorial decoration, glass decanter,
old English loving-cup, jug and basin,
and 13 pieces of glass
Old painting after J. W. M. Turner, in
in gilt frame
Study of girl’s head, portraits of Nelson
and Napoleon, and 4 other pictures
Plated lamp stand, old 7-hole cruet frame,
iron tobacco box, bronze standard for
reading lamp, 7 Indian brass cups, 3 old
brass castors with claw terminals, and 4
old English spoons, etc.
Camera tripod, small hand camera in
canvas case, and mahogany shelf
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Twelve brass stair rods
Cameo portrait of Homer mounted on
section of ivory tusk, 2 small paintings in
frames, Indian colour box, and sundries
Two water-colour drawings in gilt frames
Quantitv of engravings—Alphabet. of
Arms, Body of Heraldry, an old scrap
book, and a framed engraving, etc.
Bailey's patent pyrometer, brass table
stand, and a lignum vitae swinging club
Box containing large number of British
birds’ eggs, 6 small boxes for entomological
specimens, and a zinc box
Twelve glass-topped and other boxes con-
taining birds’ eggs, and 2 empty glass-
top boxes
Bamboo stool, and a large office map of
England and Wales

SCIENTIFIC APPARATUS, &c.

No. 1 monocular microscope, coarse and
fine adjustment, mechanical stage,
rotating rack, forming and centering sub
stage, %in., }in., 4in., lin., 2in., and 3in.
Ross objectives, 4 oculars micro eyepiece,
goniometer eyepiece, polariser, analyser,
sub-stage condenser, double nosepiece,
extra stage plate, selenite stage, frog
plate, lieberkuhn, side reflector, com-
pressarium, etc., in mahogany case with
6 drawers for accessories ; as new

Swift Challenge binocular microscope with
3in.,, }in., lin.,, and 2in. objectives,
3 oculars, double nosepiece, polariser and
analyser, selenite spot lens, camera
lucida, etc.; in mahogany case
Student’s microscope by Baker, rack
coarse and fine adjustments, Zeiss A
objective, and a Baker }in. objective
Pair high-class x8 prism binoculars in
leather case, 30mm. field glasses

Small pocket microscope by Cary in case,
small pair chemist's scales and hypo-
dermic syringe, in case
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A binocular microscope, 2 eyepieces, 2
objectives, }in. and lin. analyser and
polariser, live box and various slips,
etc., in mahogany case and key

An antique microscope by Gilbert on
mahogany base with eyepiece, objective,
and small condenser

Pocket sextant by Troughton & Sims, in
leather case

Prismatic compass in leather case
Periscope in case

Brass roller parallel rule and a double
protractor

Student’s microscope with eyepiece, and
another with eyepiece and objective
Binocular microscope by Crouch, movable
rotating stage, rack adjustment for width
of eyes, and pair of A eyepieces
Student’s microscope by Salmon & Co.,
with double nosepiece and eyepiece
Microscope by Carpenter & Westley, rack
adjustment, with stage forceps and eye-
piece

Ditto, rack adjustment and evepiece
Horizontal microscope by R. Froment,
rack adjustment, mechanical stage, with
eyepiece

National microscope by R. & J. Beck,
fitted with objective and eyepiece, no
mirror

Student’s microscope by Kellner, with
objective and evepiece

Student’s microscope by Carpenter &
Westley, fitted eyepiece and objective,
and an antique microscope

High-class binocular microscope, mechan-
ical stage, rotating rack adjustment
for width of eyes, clamp for inclination,
with pair of A eyepieces and objective

A S-drawer cabinet containing small
collection of minerals, good specimens,
named and localized

Astronomical globe on stand

Terrestrial globe on stand
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Brass enema (new), ophthalmoscope 1n
case, and Dr. Quain’s stethometer

Medical battery in brass-bound mahogany
case

Medical electric iron

Medical vibrator

Box of 9 dozen pairs folders and spectacles,
fitted with lenses

Dowsing 4-light electric radiator

Box of carbons

Two acetylene generators (A.F.), and a
small furnace with gauge

Five negative boxes, mahogany box,
retouching outfit, 2 storage tins, film
spool box, glass and vulcanite, tubes, etc.
Plastic anatomical model of the human eye
in case, and 2 T squares

MISCELLANIES.

Iustrated London News, 7 vols.; Black &
White, 2 vols, ; Imperial Institute Journal
8 vols. ; and box of books, various

Pair of mahogany-bodied lanterns with
brass fronts, 2 condensers and lenses,
jet, and wvarious slides and accessories,
1N case

Pair of brackets for overhead shafting with
oil trays

Box of angle brackets and various iron rods

Dog basket, waste-paper basket and small
basket carrier

S

PHOTOGRAPHIC APPARATUS, &c.

De Vista panoramic film camera in leather
case with Goerz lens, taking 12in. picture
A j-folding focal plane camera with Zeiss
lens, IY/4'5, in focusing mount (shutter
A.F.), and changing box for 12 plates,
in leather case

Quarter-plate camera with rack focusing,
2 metal dark shdes, good lens, in perfect
condition, all movements,incase complete
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A }-plate Goerz-Anschuiz camera, tropical
model, Goerz Dagor lens, F/6'8, 4 dark
slides, in perfect order

Cutting machine, length 27in.

Fine box stereoscope with 136 photographic
stereo slides of India, Derbyshire, etc.

Fine }-plate Lancaster stand camera outfit
with fine lens, and 3 double dark slides

Pair 8x astral prism binoculars, central
focusing eyepiece adjustment, bending
bar, in leather case

No. 1 Junior Autographic Kodak, in fine
condition, for 3} by 2}in. roll films

No. 3 folding Kodak for }-plate roll films,
in case

Fine §-plate stand camera with R.R. lens,
a deuble dark slide and tripod

Postcard size folding camera with Ross
homocentric anastigmat lens, F/63,
Koilos fully-speeded shutter, 3 D.D.
slides, ilm adapter and case _

[carette roll film camera, 2}in. square, and
fine achromatic lens

Goerz folding tenax }-plate and 9 by 12cm.,
Goerz double anastigmat lens, F/6'8,
compound shutter, 3 slides in wallet and
film pack adapter

A 3}-in. Kodak daylight developing tank,
for all sizes up to 5 by 4in.

Exquisite pair mother-of-pearl opera
glasses

A 1A speed Kodak, 4} by 24in., complete
with Zeiss-Tessar lens, F/4°5, focal plane
shutter and leather case

No. 3 cartridge Kodak, }-plate, for roll
films or plates, complete with fine R.R.
lens, 3 D.D. slides and leather case

Thornton-Pickard }-plate focal plane
shutter

Metal telescopic tripod

No. 2B Ensignette de Luxe with Cooke
anastigmat lens, F/6°3, leather case

No. 1 folding pocket Kodak with closed
front, 3} by 2}in., a fine model
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Postcard and 10 by 15cm. folding camera,
fine I/6°8 double anastigmat lens, 3 slides
and film pack adapter

A l}-plate folding camera, good lens, and
2-double slides

Ross twin lens camera, reflex type, fine
Ross lenses, speeded shutter, 3 D.D.
slides ; allin leather case

A strong }-plate wood tripod in leather case

Goerz prism binoculars, 12 magnifications,
central focusing and eyepiece adjustment,
and leather case

Vest pocket Kodak

No. 1a Junior Autographic Kodak, in
fine condition

No. 1 Junior %ut{}graphic Kodak, Beck
neostigmar lens, /77, as new

A 3} by 21in. roll film 4.11-co fine anastig-
mdt lens

A 3} by 2lin. folding camera with F/6'3
anastigmat lens, rack focusing

No. 1 Junior Autographic hndak, R.R.
lens

Fine 5 by 4in. roll film camera, Aldis
anastigmat lens, F/7'7, automat fully-
speeded shutter

Pair powerful field glasses

Shew Xit folding camera, }-plate, Aldis
anastigmat lens, F/6:3, D.D. slides and
case

Postcard 10 by 15in. folding camera, long
extension

Zeiss-Tessar lens, F/6°3, compound shutter,
and film adapter

Powerful field glasses in case

A l}-plate focal plane camera, Goerz Dagor
anastigmat lens, F/6'8, 3 double slides,
film pack adapter and case

No. 2 bull's-eve Kodak, 33in. square, in
case

Fine pair opera glasses in leather case

A l-plate stand camera with good lens,
2 duuble dark slides and case

Powerful 3-draw telescope
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Fine biunial lantern complete with best
quality condensers and objectives and also
gas fitting and jet, all in wood case, fine
condition g

Postcard size folding camera, Aldis ana-
stigmat lens, F/7°7, speeded shutter and
12 single shdes

Meagher whole-plate studio camera in
finest mahogany, complete with Dall-
meyer lens, 4 D.D. slides, Thornton-
Pickard shutter, tripod and stiff canvas
case

Carbine }-plate roll film camera, Beck
lens

No. 3 folding Kodak, fine R.R. lens,
automat fully-speeded shutter, auto time
scale, leather case

Ensign flush-back camera for roll films,
41 by 2}in., fine R.R. lens, speeded
shutter, leather case

No. 1A Junior Autographic Kodak, fine

No. 3a folding Kodak, postcard size,
Kodak F/77 anastigmat lens, speeded

- shutter, as new

Vest pocket Kodak in stiff leather case

Sinclair’'s }-plate Una camera with fine
R.R lens, speeded shutter, 5 single slides,
and velvet-lined leather case

No 3 folding Kodak, very late model, in
leather case

No. 1A folding Kodak, R.R. lens, speeded
shutter

Kershaw 6x prism binoculars in case, fine

No. 3 folding Kodak, T.T. & H. anastigmat
lens, F/6'8, compound shutter and leather
case, as new

A t-plate roll film and plate camera, Busch
anastigmat lens, I/6, speeded shutter and
leather case

A 9 by 12cm. folding camera, lumino-
stigmat lens, I/7°2, speeded shutter, and
film adapter

Brass telescopic tripod, and brass tripod
for telescope
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Fine microscope with different power
objectives, in case

Vest pocket Kodak in case, as new

Exceptionally fine }-plate stand camera
with R.R. lens, roller blind shutter, 2
D.D. shides, fine tripod and leather case
Fine arc lamp with resistance, flex, etc.

Lancaster }-plate stand camera with R.R.
lens

A 9 by 12cm. camera fitted with }-plate
adapters, Ica double extension, rack
focusing, Novar F/6'8 double anastig-
mat lens, speeded shutter, 3 slide film
pack adapter and leather case

A 10 by 15cm. postcard Goerz folding
Tenax double extension, fine lens and
shutter, 3 slides in wallet, and film pack
adapter

No. 3 bull's-eye Kodak, }-plate

Vest pocket Kodak, in case

No. 2 Brownie

Vest pocket Kodak in case

Fine pair pearl and enamel opera glasses

Small microscope

Studio stand and camera

Enlarging camera

A 100 micro slides and scientific sundries
Latest model No. 1 Empire typewriter,
aluminium model, in case

No. 1 folding pocket Kodak, complete
with lens and shutter, in leather case
Folding pocket hand or stand camera,
31 by 2}in., fitted F/58 anastigmat lens,
shutter, rack focus, filmpack and leather
case

Latest model No. 16 self-feeding and inking
Roneo duplicator, fitted interleaving
attachment, in good working order, in
metal case

Vest pocket camera, fitted Aldis anastig-
mat lens, new cnndltlun in leather case
High-class hand camera with Zeiss lens,
extra double extension bellows, pneumatic
shutter, magazine for 12 plates, leather
case and telephoto lens in ditto
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A Koresco daylight enlarger

A parcel of pianola music rolls

A }-plate folding pocket camera with
extra rapid aplanat F/8 lens in compound
shutter, adapted for plates, and an
unexposed film

A 9 by 12cm. double extension camera,
T.B.I. shutter, lens and 5 metal plate-
holders, in wallet

A }-plate mahogany bellows body camera
and lens by Lancaster, 2 D.D. slides,
a printing frame, 2 papier-maché dishes,
focusing cloth in canvas case and tripod
and top

A }-plate field camera, lens, 2 slides, tripﬂd
and 2 canvas cases

Tourist camera, all movements, hand or
stand, 5 by 4in., in leather case, with
aluminium tclesmpic stand, R.R. lens,
iris diaphragm, Bausch & Lomb time
and instantaneous shutter : also outfit
for same

Whole-plate mahogany bellows body
camera by Fallowfield, and lens by Ross,
with stops, in case

A Kodak Arista Grand studio stand (oak,
slightly faulty)

A Kodak New Century camera stand,
never been used

A stained birch camera stand in good order
Kodak Utility camera and slides

Wet plate camera (defective), and half-
plate French portrait lens

Enlarging objective and Lancaster com-
bination rectigraph lens

~ A Jandus and enclosed arc with an Iron-

clad switch and resistance

Arc lamp (make not known) with variable
resistance

Whole-plate camera, 3 double dark slides
and case

Dallmeyer lens

Hand camera, aplanatic lens (out of order),
5/4 Frena, R.R. lens and magnifiers (ditto)
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Two T. and 1. shutters, Newman &
Guardia changing box

Four bottles Agfa flash powder, Primus
titling set, Victor mount cutter, 3-fold
stand, 6 sheet tube Bromide paper,
and Holborn }-plate box reflex camera,
out of order

A l-plate Lizars reflex camera

Thompson combination camera
Quarter-plate reflex with Ross homocentric
lens

A 5 by 4 stand camera

Twin lens reflex camera

A 5 by 4 Poco camera

Microscope

Microscope

Stand camera

Gaumont block note camera

Studio camera

Bymer stereo camera

A l-plate Lancaster outfit

A l-plate box-form studio camera

A l-plate Lancaster reflex camera
Medical coil

Theodolite

A }-plate Ernemann camera

Blocknote Tessar camera

Panros focal plane camera

Voigtlander folding ditto

No. 4 folding pocket Kodak

A 6 by 5 studio camera

A 3a auto F.P. Kodak, P.C. size roll films,
R.R. lens, Kodak shutter, and leather
case

V.P. Ansco, roll film, Modico anastigmat
F/7:5 lens '

A 3aA auto F.P. Kodak, P.C. size films,
R.R. lens

A }-plate folding camera, D.E. rising
and cross front, R.R. lens, Kodak
shutter, 3 slides, and leather case

A }-plate folding Klimax, F/6'8 Goerz
Syntor lens, anastigmat Unicum shutter,
and 3 slides
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A }-plate focal plane shutter
A }-plate folding hand or stand camera,
D.E. focal plane shutter, Aldis F/6
anastigmat lens, finder and 2 D.D. shdes
Model 4 stereo Hawkeye roll film folding
camera, Goerz Dagor anastigmat lenses,
F/6:8, light filters, stereo Hawkeye
speeded shutter, plate attachment, and
3 D.D. slides
Pathé Frere's cinematograph camera,
with F/4:5 special fine anastigmat lens,
focusing mount, spool boxes, indicator
and solid tripod
No. 1 panorama Kodak in solid leather case
A 5 by 4 folding Poco camera, hand or
stand, R.R. lens, Unicum shutter, 4 D.D.
slides ; self-contained 1n camera body
A 31 by 2} Victory reflex, 58 Wray
Lustrar lens, ete.
Whole-plate square bellows stand camera,
R.R. lens, and 2 D.D. slides
Lancaster square bellows studio camera,
studio slide 6 by 6, with postcard and
1-plate carriers, Lancaster R.R. lens,
IF/8, and Lancaster shutter
600 Kosmos Vitegas matt post-cards
Portrait lens, \Tn 167443, /32, by Hugo
Mever

MISCELLANIES.

Three old prints framed, small framed
painting of a windmill, 2 plush octagonal
frames and 3 others :

Four specimens of Euplectella (glass rope
sponge) under glass shade, emu egg,
various birds in box, and large quantity
of small pill boxes

Large number of German :llustrated war
publications

Old Vernis Martin tray, varicus Oriental
china, number of classical medallions in
small glazed case, a war horn, various
mummy wrappings, Gree k pnttm}, et
in box
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Small }-plate hand camera, case of large
lens stops, focusing cloth, 3 tripods, ete.
Twenty-six sparking plugs, various and
sundries
Twenty-nine phonograph records in case
Large number of springs in 2 sacks, a cover
for Smith Premier typewriter, filing
drawer and punch
Eight sprayers and 9 bottles (3 boxes)
fluid
Principal parts of 2 ““ Evinrude " row boat
motors
Antique microscope

BIOSCOPES, ELECTRICAL APPARATUS, &e.

391
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Kamm’s Universe bicscope with lamp-
house and spool boxes, shghtly faulty
Assortment cine. lenses and parts, slightly

faulty

A Wrench M.C. cinematograph machine,
complete with spool boxes, lamp house,
arc lamp, lens, etc.

Complete cinema outfit, Gaumont projector,
Maltese cross, arc lamp lantern body and
stand, and spool boxes, motor generator,
250 volts 60 amps, 1 resistance, and
a motor, }-h.p.

A }-h.p. D.C. electric motor in running
order (recently overhauled)

A voltmeter, 0 to 50 volts, in working order

An ammeter, 0 to 10 amps, in working
order

A’ 2-cylinder non-trembler spark coil for
motor-car (in working order)

Three 2-volt 80-amp batteries, charged

A 4-volt 60-amp C.A.V. battery charged,
and a 4-volt 40-amp Exide battery,
charged

D’Arsonval dead-beat galvanometer by
Griffin

A thermopile and an electrophorus

A lead glass tube shield

An oak folding card table and walnut
lavatory plate glass mirror
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A brass rail curb fender, dogs and fire-irons
A new mixed ilmcllght]Lt and house lamp
A box of 80 photographic slides, and
a box of fairy light glasses and Chinese
lanterns

-An Urban arc lamp, adjustable jaws for

either current, 10 to 80 amps.

A powerful arc lamp and 4 resistance
coils to use with 200-volt currents
A Gestetner’s rotary cyclostyle duplicator
A baby Daisy vacuum cleaner with two
nozzles ; wants repairing

LATHES AND TOOLS, &c.

A very fine compound eccentric chuck

A parallel bench vice, 33-in. steel face jaws

A 4-tn. centre high-grade treadle lathe,
fitted with compound slide rest, swivelling
hand rest, 3 T's, face plate and driving
chuck

A 5-in. centre treadle lathe

A polishing lathe head

A 6-in. centre lathe head

Two gross 10-in. hack-saw blades

A pair platform scales and weights

Two screwing plates, 16 and 20 holes

Stocks and dies, }in., §in., and §in.

Whitworth stocks and dies and taps, }in.,
Fin. and #in.

An adjustable screw plate, 6 sizes

Brass thread stocks, dies and taps

Four wood chisels and gauge

Dr. Macaura’s pulsecum (new)

Edison standard phonograph with horn and
records, perfect

Aron electricity meter, alternating current,
in oak case

A motor car spark coil, in perfect order
Windsor & Newton mahogany paint box
with drawer, and large and small pallets

Power bench milling machine, complete
with chucks and belts
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MISCELLANIES.

Small box ottoman fitted for music and
contents, and a bamboo stand (A.F.)
Four boxes containing large number of
illustrations of flowers, seeds, etce, suitable
for educational purposes

six ditto

Six ditto, and a bundle of newspaper
cuttings

A japanned deed box, mahogany case
containing surgical instruments and a
* Plex ”’ duplicator

Six boxes of art plates on mounts

A large mahogany breeding cabinet for
lepidoptera

Mahogany framework for large Wimshurst
machine (no plates) in box

Several dozens plaster casts of Sir John
French

Six bundles of books

Box of books, various

Three cameras, and 3 leather camera cases
Dayhght enlarger and photographic sun-
dries

Two cameras (A.F.), and 4 camera cases
A gentleman’s dress suit

Pair of brown trousers, pair khaki ditto,
and pair black ditto

A grey suit

Seal-skin coat, in fairly good condition,
cost about seventy guineas

Grizzly bear rug, mounted, excellent con-
dition, size about 70in. by 75in.

Two pairs of gentleman’s boots, new
Ditto, new

A pair of lady’s shoes, new

Two pairs ditto

Silver mounted scent bottle, ditto butter
dish and silver mounted sugar caster

A pair of lady’s new shoes
Five pairs silk stockings (new)
Twelve pairs stockings (new)
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Gentleman’s dress snit with dinner jacket
and white waistcoat

Two dozen polished back military hair
brushes

Ditto

Ditto

Mirrorscope, lens and shutter ; frames and
dishes for Lumiére process, and Klito
developing tank

Box of ** Diablo,” Bridge scoring tablets,
and quantity of l"urgL envelopes, various
colours

Japanese embroidered panel picture in
frame

Number of cardboard post tubes, quantity
of drawing paper and a number of patent
files

Metal clock case, plaster figure—Mother
and child, turtle carapace, seltzogene and
a miniature gun

Six boxes of bone counters, various colours
and sizes

Native fishing net, glazed case of mineral
specimens and other savage curios
Sack of cut nails

An oak fitment with panel doors and
shelves

IMustrated London News, bound, 17 vols.
Darwin’s Origin_of bp-;um, Popular Edu-
'{“/atﬂr and 39 other vols. ., o bundles
Cornhill Magazine, 7 vols.; Spain, by
Gustav Doré ; History of Ireland, 4 vols.,
and 15 others

Box of books and magazines, various

Forty gross of glossy gaslight paper, and
10 packets of 1lford films, various printing
frames and photographic sundries

Three boxes of printer’s type, new
Cigarette box covered red morocco leather,
brass bound box, small wall case of

decorative shells, and about 20 Chinese
carved chessmen (A.F.)






SALE ANNOUNCEMENTS.

FRIDAY, SEPTEMBER 17th:—

Photographic and Scientific Apparatus;
Miscellaneous Property.

TUESDAY, SEPTEMBER 2l1st:
Furniture; China; Pictures; Ethnographical
Specimens ; Curios.

By order of the Executors of the late
Joun WHITWORTH, Esq.

FRIDAY, SEPTEMBER 24th:

Furniture, removed from Cobham for con-
venience of sale : Photographicand Scientific
Apparatus ; Miscellaneous Property.

TUESDAY, SEPTEMBER 28th :—

China ; Ivories; Bronzes; Embroideries ;
Weapons ; Ethnographical Specimens ;
Antiquities, etc.



STEVENS’ AUCTION ROOMS.

ESTABLISHED 1760.

Important to Trustees, FExecutors and others.

Mr. J. C. STEVENS begs to call attention
to the Sales regularly held at his Rooms.

SCIENTIFIC, ELECTRICAL AND
PHOTOGRAPHIC APPARATUS
AND MISCELLANIES.

EVERY FRIDAY a Sale is held which includes
Microscopes, Telescopes, Cameras, Lenses, Lan-
terns, Cinematographs, Theodolites and Levels,
and every class of Scientific Instrument; Lathes
and Tools, Furniture, Silver Plate, Jewellery,
Fishing Tackle, and Sporting Requisites.

CURIOS, CHINA, BRONZES,
ARMS AND ARMOUR, IVORIES,
ETHNOGRAPHICAL SPECIMENS, etc,.

A Sale is held on TUESDAYS, twice in every
month.

NATURAL HISTORY SPECIMENS.

MONTHLY Sales of Collections relating to
Entomology, Ornithology, Conchology, Minerals,
Heads and Horns, Cabinets, etc.

BOOKS.

Frequent Sales of Libraries relating to Natural
History and kindred subjects.

Sales undertaken in Town and Country.
Valuations Tor Probate and other purposes.
Collections catalogued and arranged for sale.

Telegrams:—"" Auks, Rand, London." Telephone: - Gerrard 1824,

Auction Rooms and Offices :

38 KING STREET, COVENT GARDEN, LONDON, W.C. 2.



